

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA**

PRACA JOSE JERONIMO, 00346 - CENTRO -  
CEP: 62930-000 - LIMOEIRO DO NORTE - CE  
TEL: (88)3423-4514 - FAX: (88)3423-4514  
maviprodutoseducacionais@hotmail.com



**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000005396 FL. 1 / 1  
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2320 0618 0276 7700 0189 5500 1000 0053 9610 0053 9612

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou do site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS MERC.SUB.TRIBUTARIA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

123200032142078 12/06/2020 09:17:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065088417

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

18.027.677/0001-89

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - QUIXERÉ

CNPJ / CPF

11.910.265/0001-43

DATA DA EMISSÃO

12/06/2020

ENDEREÇO

RUA PADRE ZACARIAS, 332

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

62920-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

12/06/2020

MUNICÍPIO

QUIXERÉ

PONE / FAX

UF

CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:17:34

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	B. SE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.800,75	13.788,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
O MESMO	0 - REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	CE	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
29099	BACIA PLÁSTICA 10L		39249000 0500 5405 UN	21,0000	12,0000	252,00	0,00	0,00	0,00
	Val. Aprox. Tributos: 88,02 (34,93%) Fonte: IBPT								
3978	COPO DESCARTAVEL 180ML CX C/25 PCT		39241000 0500 6406 CX	80,0000	122,0000	7.320,00	0,00	0,00	0,00
	Val. Aprox. Tributos: 2558,88 (34,93%) Fonte: IBPT								
7080	COPO DESCARTAVEL 200ML CX C/25 PCT		39241000 0500 5405 CX	40,0000	133,0000	5.320,00	0,00	0,00	0,00
	Val. Aprox. Tributos: 1858,28 (34,93%) Fonte: IBPT								
12086	COPO DESCARTAVEL 250ML		39241000 0500 5403 CX	3,0000	258,9000	778,70	0,00	0,00	0,00
	Val. Aprox. Tributos: 271,30 (34,93%) Fonte: IBPT								
27324	GUARDANAPO FRD C/48 PCT 18X20CM		48183000 0500 5403 FR	3,0000	39,9000	119,70	0,00	0,00	0,00
	Val. Aprox. Tributos: 28,27 (21,95%) Fonte: IBPT								

RECEBIMOS MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
Razão Social: Maria Pollyana Brito Freitas  
Data de emissão: 15/06/2020  
Valor: R\$ 4800,75  
Fonte: FMS/HOSPITAL COVID-19  
Data de emissão: 15/06/2020  
RECEBIMOS

DESPESA P...  
COM RECURS...  
COVID-19

Maria Pollyana C. Brito Freitas  
Chefe da Central Geral de Distribuição

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORDEM DE COMPRA - 202001957 -  
DADOS BANCÁRIOS: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA  
BANCO DO BRASIL - AGENCIA 2253-5 CONTA CORRENTE 43.217-2  
Val. Aprox. Tributos: 4800,75 (34,82%) Fonte: IBPT

CPF 004707103-65

RESERVADO AO FISCO